

## Generalforsamling HT Fodbold 16.11.2023

Velkomst v. Flemming Madsen

### 1. Valg af dirigent: Henrik Nielsen

25 okt. er Generalforsamlingen varslet, så den er hermed godkendt.

### 2. Formandens beretning: (Flemming Madsen)

Først og fremmest så velkommen, meget glædeligt, at der kommer så mange i dag. Tak. Vi har før siddet bestyrelsen og 4 mand til general forsamling, så det i dag, bekræfter at vi er et godt sted, eller også vil folk bare virkeligt gerne være sikker på jeg stopper.

For 4 år siden, sagde jeg ja til at overtage efter Jens Jensen, i løbet af de 4 år, er det gået op for mig, hvor stor respekt jeg har for at Jens har siddet der i 10 år. Jens Tak og tak fordi du stadig er her, jeg har også kunne bruge dig som sparringspartner engang imellem. Jeg går herfra, men en rigtig god fornemmelse..  
Jeg kigger tilbage på hvad der er sket. - Vi er i dag 655 Medlemmer og har gennem de seneste år tiltrukket nye medlemmer også på trods af corona og div skriveri om at fodbolden har svært ved at tiltrække medlemmer. - Vi var de første til at skrive under som Børneudviklingsklub - Børneudviklingstræner syntes jeg virkeligt rykker meget - Pige samarbejdet med FC Horsens som jeg virkeligt er spændt på at følge, fantastisk med fællestræninger og en pige landskamp. - - Vi har 4 herre senior hold – se på HFS som har danmarksserie og så serie 5. - - Men først og fremmest så har vi generelt en god stemning, igen se hvor mange vi er i dag. Vi har nogle ildsjæle som er fantastiske, og jeg håber disse ildsjæle bliver her i mange år – jeg håber også de bliver sat pris på og får den hjælp de har behov for. Jeg nævner ingen for ingen nævnt ingen glemt, men fra mig af TAK - - Økonomisk, som Preben gennemgår om lidt, så tror jeg faktisk vi er nogenlunde samme sted som da jeg startede, vi havde et stort overskud et år, og nu har vi haft et par år med minus. I år desværre lidt stort, men heldigvis så har vi kapital til det – og er bevist omkring hvad underskuddet skyldtes og har handlet på det. - - Jeg har haft rigtigt mange gode grin, gode stunder i klubben og forsvinder jo heller ikke helt, jeg har aftalt jeg lige har en enkelt ting som jeg skal have i mål og så har jeg jo også stadigt Flex fodbold om mandagen. - Men vil også glæde mig til at stå på sidelinjen og sige til ny formand – skal græsset ikke snart slås. Hvad med nettet, hvor bliver nyt klubhus af. - Jeg vil runde af med at sige tak. Tak til trænerne, trinledere, ledere og alle frivillige heroppe. Jeg vil glæde mig til at følge med og igen. Tak for nogle gode år

### 3. Fremlæggelse af regnskab: (Preben Matz)

Klubbens kasserer Preben Matz fremlagde regnskabet og kunne fortælle at kiosken har genereret et overskud, i senior afdelingen og ungdoms afdelingen var der underskud.

Samlet var der et underskud på kr. -103.600,57.

Udgift til ny måltavle/stadion ur.

Højere lønninger.

Indkøbt statuetter til kommende stævne i dec.

Indkøbt nye mål til Hatting Stadion

Indkøbt nye tallerkner/bestik til kiosken

Indkøbt ny gasgril / flaske

Ingen yderlig kommentar.

Regnskab er godkendt

### 4. Indkomne forslag

Ingen indkommende forslag

**5. Valg til bestyrelsen/hovedudvalg:**

På valg:

Fleming Madsen (Modtager ikke genvalg)

Thomas Jensen (Modtager ikke genvalg)

Brian Overgaard Kristensen (Modtager genvalg)

Opstiller:

Ungdomsformand (Gitte Mortensen)

Formand (Bjarke Ilkjær)

Brian Overgaard Kristensen

Valgt ind:

Ungdomsformand (Gitte Mortensen)

Formand (Bjarke Ilkjær)

Brian Overgaard Kristensen

**Bestyrelsen ser således ud i 2023/2024**

Formand: Bjarke Ilkjær

Kasserer: Preben Matz

Ungdomsformand: Gitte Holst Mortensen

Medlem: Brian Poulsen


Medlem: Brian Overgaard Kristensen

**6. Evt.**

Bjarke Ilkjær takker Flemming for de sidste 4 år.

**Henrik Nielsen takkede alle for god ro og orden**

**Referat godkendt af:**



---

Formand Flemming Madsen



---

Referent Brian O. Kristensen